

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0453889991
---	-----------------------	----------------

2	28/05/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	11:54:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ორგსერვისი	212693851
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ ქუთაისის # 23 საჯარო სკოლა	212706080
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქუთაისი, ჭავჭავაძის გამზ. #51/2ა
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.ქუთაისი / არაყიშვილის 15
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	PT500SM
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	60003008118
პაატა სამანიშვილი		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ცარცი თეთრი Dolphin 10ც.	DOLPHIN 10PSC 100314	ცალი	200.0000	1.3000	260.0000
2	საქადალდე მუყაოს სწრაფჩამკერი A4	035/STRAFCHAM K	ცალი	25.0000	0.3500	8.7500
3	ფაილი პლასტ. PAPIRUS ECONOMIX A4, 30მკრ. 100ცალი 31106	31106	შეკვრა	5.0000	3.9500	19.7500

13	469.2 - ოთხას სამოცდაცხრა ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	მელანო მხეიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	სამანიშვილი პაატა
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/05/2019	დრო (საათი, წუთი)	17:40:07
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0453889991 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	კონვერტი A4 ZARFSAN LIZY თეთრი 229*324 110გრ.	LIZY A4 110GR	ცალი	40.0000	0.2000	8.0000
5	კონვერტი დიპლომატი ZARFSAN LIZY თეთრი 110გრ. მოსახვეი ზოლით	LIZY DIPLOMAT 110GR	ცალი	40.0000	0.1000	4.0000
6	კორექტორი კალამი AXENT 12მლ. 7004-A	7004-A	ცალი	4.0000	1.1000	4.4000
7	კორექტორი ფუნჯით AXENT 20მლ. 7001-A	7001-A	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
8	ჩასანიშნი ფურცლები ERA 85*85 თეთრი	85/85/ERA	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000
9	ჩასანიშნი ფურცელი წებოვანი ზოლით AXENT/DELTA D3414-11. 75*75მმ 80ფ ყვითელი	D3414-11	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
10	ბლოკნოტი ყოველდღიური დაუთარიღებელი A5 YL-245	245 YL	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
11	ბლოკნოტი ყოველდღიური დაუთარიღებელი YL-E-590	590 YI-E	ცალი	2.0000	7.5000	15.0000
12	წებო მშრალი PAPIRUS OPTIMA 15გრ. 45214	45214	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
13	ფანქარი უბრალო Koh-i-noor 1380002017KS MIX	1380002017KS	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
14	ჭიკარტი მრავალჯერადი AXENT 30ც. 4203-A	4203-A	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
15	საშლელი კომბინირებული 6541/40 ფანქარი/მელანი 6541040007KD	6541040007KD	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
16	დროშა ნაჭრის საქართველოს 157*92სმ. თხელი	FLAG/GEO/TX	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
17	კალამი ბურთულიანი PAPIRUS ECONOMIX 10196 ზეთოვანი	10196	ცალი	50.0000	0.1500	7.5000
18	ქალაღი ქსეროქსის ფერადი A4 80გრ. 100ფ. SINAR SPECTRA MIX	SIN/COLOR/100 MIX A4-80GR	შეკვრა	2.0000	5.0000	10.0000
19	ქალაღი მამუტაბური GOZNAK 400*600 A2 1ფ.	QAG/MASHT/A2/1F	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000

13 469.2 - ოთხას სამოცდაცხრა ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მელანო მხეიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 სამანიშვილი პაატა
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 28/05/2019 დრო (საათი, წუთი) 17:40:07

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 12/06/2019, 09:07:17

0453889991 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
20	სკოჩი საოფისე DELI 30015 12mm*30m	30015	ცალი	5.0000	0.3000	1.5000
21	სკოჩი შესაფუთი გამჭვირვალე 339-71	339-71	ცალი	2.0000	5.8000	11.6000
22	საკანცელარიო დანის პირი AXENT 18მმ. 6802-A	6802-A	ცალი	1.0000	1.9000	1.9000
23	საკანცელარიო დანა AXENT 6704-A 18მმ. ლითონის	6704-A	ცალი	1.0000	4.6000	4.6000
24	სტეპლერის სკობი DELI 0010 #10, 1000ც.	0010	ცალი	3.0000	0.3000	0.9000
25	სტეპლერის სკობი AXENT 4312-A 24/6, 1000ც.	4312-A	ცალი	4.0000	0.7000	2.8000
26	სტეპლერი DELTA #10/5 10ფ. D4219-21	D4219-21	ცალი	1.0000	2.1000	2.1000
27	საქაღალდე ბაინდერი A4-S.2 554 A4 5სმ. ფართე	554 A4-S.2	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
28	საქაღალდე კონვერტი პლასტ. PAPIRUS OPTIMA A4 35206	35206	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
29	საქაღალდე რეზინით პლასტ. PAPIRUS OPTIMA A4 31663	31663	ცალი	5.0000	2.9000	14.5000

13 469.2 - ოთხას სამოცდაცხრა ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მელანო მხეიძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 სამანიშვილი პაატა

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 28/05/2019 დრო (საათი, წუთი) 17:40:07

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/06/2019, 09:07:17